
 

 

 

 

 

Universidade Federal de Santa Catarina 

 Centro Socioeconômico  

Programa de Pós-Graduação em Administração Universitária 
 

Documento assinado digitalmente com autenticidade e integridade garantida pela ICP-Edu – Infraestrutura de Chaves Públicas para Ensino e Pesquisa.  

Disponível em: https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977. Autenticidade podendo ser verificada em: http://verificador.ufsc.br/ 

 

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC 

Site: ppgau.ufsc.br / E-mail: ppgau@contato.ufsc.br / Tel. (48) 3721-6525 

 

PORTARIA N° 048/2022/PPGAU, DE 15 DE JULHO DE 2022.  

 

Designa representantes discentes para o Colegiado 

Pleno. 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o Processo nº 23080.040601/2022-21, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar, para o mandato de um ano a partir de 25 de julho de 2022, os 

seguintes representantes discentes junto ao Colegiado Pleno do PPGAU: 

 

Titular Suplente 

Cor Mariae Lima Valdiléia Ferreira Vilhena Dantas 

Gabriela Martins Brasil Luiz Eduardo Pizzinatto 

Jose Pereira do Canto Bruno Wanderley Farias 

Nilara Izabel Von Fruauff Pavan Fabiano Prudêncio da Silva 

  

 

 

 

 

 

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977
http://verificador.ufsc.br/

		2022-07-15T13:33:13-0300




